



sturm
bauzentrum

Sturm Bauzentrum GmbH & Co. KG
Normannenstr. 24-28 41462 Neuss

Bauvorhaben

Kd-Tel-Nr.: ?

Herr
Blumenkamp

00000 Dormagen

- A N G E B O T - Nr. 162074 vom 31.05.2017 KD.NR. 100001

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken Ihnen für Ihre Anfrage und bieten Ihnen zu unseren
umseitigen Lieferungs- u. Zahlungsbedingungen wie folgt freibleibend an.

Ihre Zeichen....:
Berater(in).....: Herr Schneider
Unsere Abteilung: Baustoffe
Telefonnummer....: 02131/5995- 50
Telefaxnummer....: 02131/5995-59

Pos.	Art-Nr.	L.-Menge	LME	Artikelbezeichnung	B.-Menge	BME	Einzelpreis	PE	Gesamtpreis	S		
1,0	183002	126,280	M2	Xantos Kollerpflaster Felsstein Wilderverband 22,5x15/15x15 u. 30x22,5x6	126,280	M2	16,60	E	2.096,25	1	MAN*	
2,0	182001	100	ST	Betonrandstein 6/20/100 anth.	100,000	ST	2,50	E	250,00	1	MAN*	
4,0	181014	350	ST	Ritter Rasenschutzwabe grün 50x39x4,5 cm Palette = 120 Stück = 24 m2	70,000	M2	12,00	E	840,00	1	MAN	
5,0	111002	54,000	T	RCL Schotter 0/45 im vollen Sattelzug	54,000	T	6,50	E	351,00	1	MAN*	
6,0	111001	7,000	M3	Basaltsplitt 2/5 mm	7,000	M3	76,00	E	532,00	1	MAN*	
7,0	111002	4,000	T	Basalt 16-22 mm, im Big Bag (je Tonne)	4,000	T	56,00	E	224,00	1	MAN*	
9,0	174710	5	ST	MEA DRAIN V 1010.0 Rinne verz. Zarge, ohne Gefälle	Kl. A-C Bl. 1,0 m	5,000	ST	38,00	E	190,00	1	MAN
10,0	174725	5	ST	MEA DRAIN 1000 Stegrost verz., SW 10/89, Clipfix	Kl. A Bl. 0,5 m	5,000	ST	12,55	E	62,75	1	BRK 4



sturm
bauzentrum

Seite 2

- A N G E B O T - Nr. 162074 vom 31.05.2017 KD.NR. 100001

Pos.	Art-Nr.	L.-Menge	LME Artikelbezeichnung	B.-Menge	BME Einzelpreis	PE	Gesamtpreis	\$
Übertrag							4.546,00	
12,0	174720	3	ST MEA DRAIN V 1000.EK Einlaufk.Kl.A-C verz. Zarge	3,000	ST	110,00 E	330,00	1 MAN
13,0	174715	3	ST MEA DRAIN V 1000.SE Stirnplatte verz., für Rinnenanfang/-ende	3,000	ST	13,30 E	39,90	1 BRK 4
14,0	174711	2	ST MEA DRAIN V 1010.1 Rinne Kl. A-C verz. Zarge, ohne Gefälle Bl. 0,5 m	2,000	ST	31,00 E	62,00	1 MAN
15,0	174725	5	ST MEA DRAIN 1000 Stegrost Kl. A verz., SW 10/89, Clipfix Bl. 0,5 m	5,000	ST	12,55 E	62,75	1 BRK 4
16,0	10091200	1	ST Anteilige Anfuhrkosten u. Kranentladung Ankunft Uhr Abfahrt Uhr	1,000	ST	40,00 E	40,00	1 BRK 4

Nettobetrag \$ Steuersatz Mehrwertsteuer Gesamtbetrag

5.080,65 1 19,00% 965,32 6.045,97 EUR